
Skeppsholmen Sotheby’s International Realty

Anja Kuylenstierna 



Anja  
Kuylenstierna 

Anja har många års erfarenhet av mäklaryrket, framför allt på marknader som 
Halmstad och Bjärehalvön, men även runtom i norra Skåne och södra Halland. 
Anja har en bakgrund som civilekonom från Lunds universitet och har tidigare 

arbetat inom finans och marknadsföring - bra erfarenheter som hon kan dra nytta 
av i sitt mäklaryrke.

 
Anja fattade snabbt tycke för fastighetsmäkleriet och att göra affärer. Genom 

sitt professionella bemötande ser hon till att guida sina kunder på ett tryggt sätt 
genom hela processen. Hon är uppskattad för sina effektiva och smidiga affärer 

där nöjda kunder alltid är målet. Det märks inte minst på det goda rykte hon 
lyckats skapa sig under åren med många återkommande kunder och goda vitsord. 

Anja är ambitiös, strukturerad och målinriktad, alltid med målet att överträffa 
kundernas förväntningar.

 
Anja kommer ursprungligen från Stockholm men flyttade till Skåne några år 

efter universitetstiden. Sedan 2007 har hon varit bosatt på en gård strax utanför 
Halmstad tillsammans med sin man, sina tre barn samt hundar och hästar. Delar 

av året spenderas i familjens sommarhus i Torekov, varför Bjärehalvön är ett 
område som hon kan väldigt väl.

 
På fritiden spelar Anja gärna tennis, golf och padel. Hon tycker även mycket om 

att resa och att umgås med familj och vänner.
   

Jag ser mycket fram emot att inleda en kontakt. Tveka inte att höra av er till mig!

Skeppsholmen.se

Fastighetsmäklare
0708-30 96 37 
anja.k@sothebysrealty.se

”Nöjda kunder är alltid mitt mål.”
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Vår försäljningsstrategi.

Skeppsholmen.seSkeppsholmen.se



1,000 23,000 70
Kontor Fastighetsmäklare Länder

Skeppsholmen.seSkeppsholmen.se

En oöverträffad marknadsföring i både print & digitalt

Här marknadsför vi ditt hem

Sotheby’s auktionshus

Vi erbjuder våra kunder det mest kraftfulla marknadsföringspaketet som branschen har att erbjuda både 
vad gäller tryckt och digital annonsering, vilket är en viktig del av en framgångsrik försäljningsstrategi.

Vår erfarenhet är att en kraftfull exponering av högsta klass är prisdrivande och en viktig del av en 
framgångsrik försäljningsstrategi. Detta i kombination med ett upparbetat intressentregister och vårt 

starka varumärke kommer ge de bästa förutsättningarna för en lyckad affär.

Förutom att vi annonserar ert hem på de ledande bostadssajterna som Hemnet, Blocket, Booli, Bovision 
och HittaHem, visar vi även upp det på vår hemsida Skeppsholmen.se med 160 tusen unika besökare 

varje månad, i SvD Magasinet med sina 500,000 läsare, i Dagens Industri med 330,000 läsare, GP 
med 239,000 läsare samt i utvalda exklusiva livsstilsmagasin såsom HOOM, Tennismagasinet, Älskade 

Östermalm, Sköna Södermalm, Underbara Kungsholmen och Sagolika Vasastan m.fl.

På SvD.se med 1,6 miljoner unika besökare i veckan, på Di.se med 3,5 miljoner unika besökare i veckan, 
samt på SIR.com med 18,5 miljoner unika besökare årligen.

Dessutom på marknadens starkaste Facebookkonto med 48,000 följare och på Instagram med 
våra 5,600 följare. Vi har även det mest kvalitativa kundregistret branschen har att erbjuda.

Våra nyhetsbrev går ut till 10 tusen exklusivt utvalda familjer samt till våra ständigt nya prenumeranter.

Sotheby’s Auktionshus grundades redan 1744 och har sedan starten blivit synonymt med 
hög servicenivå och konstnärlig expertis.  

 
Idag är företaget världens största och mest respekterade auktionshus. Numera förmedlar vi inte bara 
dyrgripar i form av konst och andra föremål. Sedan 1976 finns också Sotheby’s International Realty, 

världens ledande mäklarföretag inom premiumsegmentet.  
 

Sedan 2010 äger vi franchiserätten för Sotheby’s International Realty i Sverige. Så via oss på 
Skeppsholmen Sotheby’s International Realty når du inte bara den lokala marknaden, utan även hela 

världen, genom våra drygt 1,000 kontor i 70 länder.

Branschens starkaste marknadsföring




